
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей ««Ступени»» 

            

 « 02 » сентября     2024 г.                                ПРИКАЗ                       №  21 

 

 

 

Об организации наставнической деятельности 

 

В целях организации наставнической деятельности в образовательном 

учреждении, оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим 

педагогам в их профессиональном становлении, создания условий для 

формирования эффективной системы поддержки, самоопределения и 

профессиональной ориентации обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить кураторами  наставнической деятельности на 2024 – 2025 

учебный   год  Нижегородцеву Наталью Викторовну, заместителя директора 

по УВР и Шатанову Анжелику Владимировну.  

2.  Назначить Гайдамак Светлану Владимировну, учителя начальных 

классов, наставником над Соколовой Риммой Андреевной на период с 

01.09.2024  по 31.05.2025. 

4. Назначить Зварич Елену Николаевну, учителя начальных классов, 

наставником над Битюковой Альбиной Александровной на период с 

01.09.2024 по 31.05.2025. 

5. Назначить Ларионову Е.В., Усову В.Е.,  учителей начальных классов, 

наставниками  над обучающимися 4 классов, на период с 01.03.2025 по 

31.05.2025. 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на Нижегородцеву 

Наталью Викторовну, заместителя директора по УВР. 

 

Директор учреждения                                                    Н.А.Тюрина 

 

С приказом ознакомлены: 

1. Нижегородцева Н.В. 

2. ШатановаА.В. 

3. Ларионова Е.В. 

4. Усова В.Е. 

5. Гайдамак С.В. 

6. Зварич Е.Н. 


		2024-09-02T14:09:20+1000
	Тюрина Наталья Алексеевна




